[image: image1.jpg]

Земское собрание

Большемурашкинского муниципального района
Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

23.11.2021 г.                                                                                                № 49
О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе в Большемурашкинском муниципальном районе Нижегородской области»,
утвержденное  решением Земского собрания от 09.10.2014 г. № 04
     В целях приведения Положения «О бюджетном процессе в Большемурашкинском муниципальном районе Нижегородской области» в соответствие с частью 3.2 статьи 160.1 и пунктом 4 статьи 160.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Земское собрание Большемурашкинского муниципального района р е ш и л о:
      1. Внести в Положение «О  бюджетном процессе в Большемурашкинском муниципальном районе Нижегородской области», утвержденное решением Земского собрания Большемурашкинского муниципального района от 09.10.2014 г. № 04 (с изменениями, внесенными решением от 24.11.2014 г. № 12, от 29.04.2015 г. № 21, от 27.10.2015 г. № 55, от 31.03.2016 г. № 23, от 24.11.2016 г. № 76, от 15.06.2017 г. № 30, от 31.08.2017 г. № 47, от 30.11.2017 г. № 65, от 28.10.2019 г. № 15)  следующие изменения:
      1.1. подпункты 1) и 2) пункта 3 статьи 18 Главы 5 считать утратившими силу.
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

     3. Данное решение применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении районного бюджета, начиная с районного бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
     4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации Большемурашкинского муниципального района в сети Интернет (httр://www.admbmur.ru).

Председатель Земского собрания                                           С.И. Бобровских

Глава местного самоуправления                                             Н.А. Беляков